
フリガナ

氏名

ﾀｶﾋﾗ ﾘｮｳ

代表理事 髙平　亮 R6年8月8日～R8年8月8日

ｶｹﾞﾔﾏ ﾀｶﾄｼ

副代表理事 影山　貴敏 R6年8月8日～R8年8月8日

ﾓｳﾘ ﾖｳ

副代表理事 毛利　葉 R6年8月8日～R8年8月8日

ｲｹﾀﾞ ﾃﾙｵ

理事 池田　曜生 R6年8月8日～R8年8月8日

ｾﾉｵ ｴﾐ

理事 妹尾　恵美 R6年8月8日～R8年8月8日

ﾌｼﾞﾓﾄ　ﾄｷﾋｺ

理事 藤本　譲彦 R6年8月8日～R8年8月8日

ｲﾄｳ ｱｷﾗ

監事 伊藤　彰 R6年8月8日～R8年8月8日

ﾏﾂﾊﾞﾗ  ﾋﾛｷ

監事 松原　裕樹 R6年8月8日～R8年8月8日

8 無

7 無

5 無

6 無

1 有

2 無

4 無

3 無

役　員　名　簿

(令和6年8月8日現在）

特定非営利活動法人　岡山ＮＰＯセンター

№ 役職名 任　期 報酬の有無


